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Udviklingshæmning og demens 
– tidlige tegn og støtte i hverdagen

Program // Online

Undervisere

08.45-09.00

09.00-09.05

09.05-09.50

09.50-10.05

10.05-10.35

10.35-11.15

11.15-11.30

11.30-12.15

12.15-13.00

13.00-13.45

13.45-14.00

14.00-14.45

14.45-15.00

Lise Salem, overlæge, ph.d., Hukommelsesklinikken, Herlev og Gentofte Hospital
Hanne Friberg, uddannelseskonsulent, Nationalt Videnscenter for Demens

Indtjekning på den digitale platform

Velkomst og dagens program

Baggrund for udvikling af Alzheimers sygdom hos personer med udviklingshæmning herunder 
udvikling af anfald og differential diagnoser 
Lise Salem

Pause

Tidlige tegn på demens – observationer af symptomer på demens – ”Observationsskema ved 
udvikling af demens”
Hanne Friberg

Udredning for demens hos personer med udviklingshæmning
Lise Salem

Pause

Medicinsk behandling af personer med udviklingshæmning og nyt inden for forskning
Lise Salem

Frokost

Personcentreret tilgang i mødet med mennesket med demens
Hanne Friberg

Pause

Kommunikation og samspil  
Hanne Friberg

Afslutning


